Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO 039/2023

A Prefeitura Municipal de Nova Maringá - MT, Estado de Mato Grosso através de sua Agente de Contratação, designada
pela portaria 105/2023, torna público o processo de Dispensa nº 039/2023, para dar amplo conhecimento do presente
processo. Tendo como Objeto: AQUISIÇÃO DE CARNE BOVINA DE PRIMEIRA PARA FESTIVIDADE DO 31º
ANIVERSARIO DE NOVA MARINGÁ. A empresa ganhadora ALVARO JOSÉ SCHUT com o CNPJ: 05.928.757/0001-63
com valor total de R$ 23.259,65 (vinte e três mil duzentos e cinquenta e nove reais e sessenta e cinco centavos). O
processo referente a licitação acima, encontra- se a disposição dos interessados na sala da licitação da Prefeitura,
localizada na Av. Amos Bernardino Zanchet, Centro, neste Município de Nova Maringá, de segunda a sexta no horário de
atendimento ao público e no site https://www.novamaringa.mt.gov.br/Transparencia/

Nova Maringá - MT, 25 de Agosto de 2023.

EMILY R. BUCHS DA CRUZ - Agente de Contratação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 22c1d611

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:43:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial